

Lenke til FAU presentasjonen.

[Foreldrenes arbeidsutvalg Nordstrand ungdomsskole.pptx \(sharepoint.com\)](#)

Saksliste:

Sak	Tid i møte	Ansvarlig	Status	Aksjonspunkter
Velkommen og presentasjon av alle representanter og rektor	10 min	Alle		
Rektors hjørne	15 mins	Arild	<ul style="list-style-type: none">• Det har vært en rolig og harmonisk oppstart. Det er en del færre elever på skolen i år.• Mobilfri skole med innlevering av mobil på starten av dagen. Elevene tar den nye hverdagen veldig fint. Nye utfordringer knyttet til tid... Gleder oss til evaluering.• Byggeprosjektet går sin gang. Noe usikkerhet om vi får skolegården i uke 41 pga en lekasje.• Det kommer seks elever i spesialklassen i januar 2025. Disse går i syvende trinn. Vi ønsker foreldrerepresentant inn i FAU.• Det viser seg at det er en regulart pasasje fra skolegården til Rosendalsveien som er stengt igjen av huseierne. FAU kan vurdere om dette er noe vi skal engasjere oss i og be om at bli åpnet.• Det har kommet noen reaksjoner om bruk av facebook i klassene. Det er viktig at det som kommer av viktig informasjon også blir sendt på skolemelding.• Oslo kommune skal kutte i budsjettene, men dette påvirker ikke skolebudsjettet på kort sikt.• Spørsmål om skoleøkonomien. Den er god, men er komplisert. Har vært store endringer gjennom flere årene.• Spørsmål om lærerne trives. Det er god rekruttering og godt fornøyde ansatte. Medarbeiderundelse høsten 23. Skårer godt over Oslo-snittet og landsnittet. Lavt på autonomi og rolleklarhet. Mener det er god forklaring på dette.	
Sosialt tiltak i alle klassene i løpet av høsten / før jul	5 mins	Alle	<p>Påminnelse om at alle klassene skal gjennomføre et sosialt tiltak i løpet av høsten.</p> <p>Her er lenke til dokument med forslag. Før gjerne inn flere forslag. Sosiale tiltak i klassene.docx</p>	
Valg av representanter til utvalg:	10 min	Arild	<ul style="list-style-type: none">- To representanter til Driftsstyre ved Nordstrand Ungdomsskole- To representanter til Skolemiljøutvalget	<p>DS: Sam Pardee Trine Mæland</p> <p>SMU: Paul Hansen Karin Bøhlerengen</p>

De siste årene har vi hatt god erfaring med å jobbe med noen utvalgte temaer. Det skal være noen aktiviteter som skjer i løpet av skoleåret, og noen mer tematiske områder vi ønsker å dykke ned i.				
Vi deler oss i grupper og diskuterer i gruppene og kommer tilbake til plenum og gir en oppsummering av diskusjonen.				
Etasjefesten			Forberede og fordele oppgaver jf ark fra 2024. Vi har en lsite over oppgaver som skal gjøres, Spøndgruppe opprettet. Litt jobb framover og at alle stiller.	
10-klassefest 15. min			Skal snakke med komiteen fra i fjor. Snakket litt om rigging. Dato er 13. Februar. Ta gjerne kontakt med Nora.	
Mangfoldsarrangement / fakkeltog 7. november.			Idemyldring-stadiet. Gjerne musikalsk ramme Ikke snakket om apeller enda	
Skole-hjem samarbeid			Formålet at elevene skal lære mest mulig og være trygge Eksamensforbredelser Snakket om fysiske bøker og kvalitetssikre læreverk Hvordan kan vi foreldre være mer med på dette.	
Annet?			Oktober 17. Oktober 18-20 13. Novemer (Poppel etterkant)	